
Stránka 1 z 4 
28. zasedání RMČ, dne 08.07.2019 

 

PROGRAM 
 

28. zasedání Rady městské části Praha 5 
konané dne 08.07.2019 

 

č. Bod jednání Předkladatel 

1. 

Smlouva o zřízení věcného břemene - pozemkové služebnosti 
inženýrské sítě vodovodních přípojek k pozemkům parc. č. 1877/5 
a 1877/6, k. ú. Hlubočepy - k tíži pozemku parc. č. 1978/7, k. ú. 
Hlubočepy 

Ing. Štěpán Rattay, 
radní MČ Praha 5 

2. 
Delegace pravomoci pro vedoucího odboru správy veřejného 
prostranství a zeleně k podpisu smlouvy se společností Pražská 
energetika a. s. 

Bc. Martin Slabý, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

3. 
Poskytnutí záštity Mgr. Zdeňka Doležala, radního MČ Praha 5, nad 
pořádáním akce Zažít Barrandov Jinak 

Mgr. Zdeněk 
Doležal, radní MČ 

Praha 5 

4. Individuální dotace na akci "Sportujeme s Maxem" 

RNDr. Daniel 
Mazur Ph.D., 

starosta MČ Praha 
5 

5. Individuální dotace na akci "Venkovní kruhové tréninky" 

RNDr. Daniel 
Mazur Ph.D., 

starosta MČ Praha 
5 

6. Individuální dotace na akci "Školní liga ragby 2019" 

RNDr. Daniel 
Mazur Ph.D., 

starosta MČ Praha 
5 

7. 
Smlouva o výstavbě v půdních prostorách budovy č. p. 57, ul. 
Jindřicha Plachty, č. o. 29, Praha 5 - podíl MČ Praha 5 je 35,8 %    

Bc. Lukáš Herold, 
radní MČ Praha 5 

8. 
Záštita Bc. Lukáše Herolda, radního MČ Praha 5 nad akcí "HOT! 
808°C" v letohrádku Portheimka 

Bc. Lukáš Herold, 
radní MČ Praha 5 

9. 
Podnět na pořízení změny ÚP SÚ HMP zkráceným postupem 
pořizování "Šalamounka" na pozemcích č. parc. 1427/87 a další v 
k.ú. Košíře 

Mgr. Zdeněk 
Doležal, radní MČ 

Praha 5 

10. 
Objednávka č. 0136/OSP/19 Odboru správy veřejného prostranství 
a zeleně na Rekonstrukci dětského hřiště Butovická, Jinonice 

Bc. Martin Slabý, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

11. 
Pronájem prostoru sloužícího podnikání (32,31 m2) - Poliklinika 
Barrandov, Krškova 807, Praha 5, na základě vyvěšeného záměru 

Bc. Lukáš Herold, 
radní MČ Praha 5 

12. 
Pronájem nebytového prostoru (garáže ev. č. 913), parc. č. 789/9, 
k. ú. Smíchov, Na Konvářce, na základě vyvěšeného záměru 

Bc. Lukáš Herold, 
radní MČ Praha 5 

13. 
Záměr pronájmu nebytových prostor (33,76 m2) v poliklinice 
Barrandov, Krškova 807 

Bc. Lukáš Herold, 
radní MČ Praha 5 

14. 
Žádost společnosti Kulturní a rodinné centrum Barrandov z.s., o 
vyslovení souhlasu s podnájmem v objektu Záhorského 886/4 

Bc. Lukáš Herold, 
radní MČ Praha 5 

15. Zvýšení nájemného v bytech MČ Praha 5 
Bc. Lukáš Herold, 
radní MČ Praha 5 



Stránka 2 z 4 
28. zasedání RMČ, dne 08.07.2019 

 

16. Žádost o prominutí hrazení nájemného  Bc. Lukáš Herold, 
radní MČ Praha 5 

17. 
Návrh na úpravu Pravidel používání notářských zápisů o Dohodě 
se svolením k vykonatelnosti vyklizení bytů po skončení nájmu 

Bc. Lukáš Herold, 
radní MČ Praha 5 

18. Žádost  o prodloužení nájemní smlouvy 
Bc. Lukáš Herold, 
radní MČ Praha 5 

19. Žádosti o prodloužení smlouvy o nájmu bytu 
Bc. Lukáš Herold, 
radní MČ Praha 5 

20. 
Plná moc pro spolek Přijdu včas, z.s. k jednání s odborem 
památkové péče Magistrátu hlavního města Prahy 

Bc. Martin Slabý, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

21. Žádost o změnu nájemce 
Bc. Lukáš Herold, 
radní MČ Praha 5 

22. 
Záměr pronájmu pozemku parc. č. 1345/50, k. ú. Hlubočepy - 
zahrada přiléhající k domu č. p. 528 

Ing. Štěpán Rattay, 
radní MČ Praha 5 

23. 
Návrh na uzavření dohody o skončení nájmu bytu a návrh na 
uzavření nové smlouvy o nájmu bytu 

Bc. Lukáš Herold, 
radní MČ Praha 5 

24. Záměr pronájmu tržních prostor na nám. 14. října 
Bc. Martin Slabý, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

25. 
Nebytová jednotka - Nádražní 21/29 - změna konceptu a 
prodloužení doby nájmu 

Bc. Lukáš Herold, 
radní MČ Praha 5 

26. 
Vzdělávací institut Praha s. r. o. - žádost o zpětvzetí podaných 
výpovědí 

Bc. Lukáš Herold, 
radní MČ Praha 5 

27. 

Úprava výše smluvní pokuty u nově uzavíraných smluv na 
pronájem nebytových prostor v bytových domech, nebytových 
domů, pozemků, samostatně stojících garáží a ostatních částí 
nemovitostí (antény a reklamy umístěné na nemovitosti, parkovací 
stání ve dvorních traktech). 

Bc. Lukáš Herold, 
radní MČ Praha 5 

28. 
Žádost o převod nájmu, společnosti MUDr. Hana Jedličková s. r. 
o., poliklinika Barrandov, Krškova 807/21, Praha 5 

Bc. Lukáš Herold, 
radní MČ Praha 5 

29. 
Uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor č. 
49/0/OOA/NP/07 s MUDr. Ivo Ezechiášem na základě 
zveřejněného záměru - finalizace  

Bc. Lukáš Herold, 
radní MČ Praha 5 

30. 
Návrh na uzavření 7 smluv o nájmu bytu za nejvyšší nabídnuté 
nájemné v Kč/měsíc - I. nabídkové řízení na pronájem bytových 
jednotek formou nabídkového řízení s elektronickou aukcí 

Bc. Lukáš Herold, 
radní MČ Praha 5 

31. Stanovisko k nabídce pojištění domu Štefánikova 316/8, Praha 5 
Bc. Lukáš Herold, 
radní MČ Praha 5 

32. 
Individuální dotace na akci "ČNP 2019 - mistrovství ČR v malém 
fotbale" 

RNDr. Daniel 
Mazur Ph.D., 

starosta MČ Praha 
5 

33. 
Podnět na pořízení změny ÚP SÚ HMP "Sacre Coeur" zkráceným 
postupem, na pozemcích parc. č. 3103/3 a další v k.ú. Smíchov 

Mgr. Zdeněk 
Doležal, radní MČ 

Praha 5 

34. 
Kontrola plnění úkolů z usnesení Rady MČ Praha 5, za období od 
1. 6. do 30. 6. 2019 

Viktor Čahoj, 
předseda 

Kontrolního výboru 



Stránka 3 z 4 
28. zasedání RMČ, dne 08.07.2019 

 

35. 
Podnět na pořízení změny ÚP SÚ HMP "Poštovka" na pozemcích 
parc. č. 1935/8 a další v k.ú. Košíře 

Mgr. Zdeněk 
Doležal, radní MČ 

Praha 5 

36. 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého 
rozsahu s názvem: "Dodávka věcných darů pro vítání občánků MČ 
Praha 5" 

Mgr. Renáta 
Zajíčková, 1. 

místostarostka MČ 
Praha 5 

37. 
Záměr vyhlášení podlimitní veřejné zakázky s názvem „Program 
pro kulturní a sportovní vyžití pro MČ Praha 5" 

Bc. Josef Žebera, 
tajemník 

38. 

Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého 
rozsahu s názvem: "Výmalba společných prostor, hloubkové 
čištění domovního schodiště a úprava vstupního vestibulu domu 
Štefánikova 216/21" 

Bc. Lukáš Herold, 
radní MČ Praha 5 

39. 
Změna závazného ukazatele odpisy pro rok 2019 - Základní škola 
a mateřská škola Praha 5 - Smíchov, U Santošky 1/1007 

Mgr. Renáta 
Zajíčková, 1. 

místostarostka MČ 
Praha 5 

40. 
Vzdání se vedoucího pracovního místa ředitelky příspěvkové 
organizace Mateřská škola, Praha 5 - Hlubočepy, Hlubočepská 90 

Mgr. Renáta 
Zajíčková, 1. 

místostarostka MČ 
Praha 5 

41. 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého 
rozsahu s názvem: "Statické zajištění v chodbovém a 
schodišťovém traktu v objektu Pod Radnicí 152/3, Praha 5" 

Bc. Lukáš Herold, 
radní MČ Praha 5 

42. 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého 
rozsahu s názvem: "Servis a dodávka spotřebního materiálu pro 
tisková zařízení" 

RNDr. Daniel 
Mazur Ph.D., 

starosta MČ Praha 
5 

43. 
Návrh na poskytnutí finančních prostředků na vybavení pro 
multimediální interaktivní výuku a učební pomůcky do základních a 
mateřských škol MČ Praha 5 v roce 2019 

Mgr. Renáta 
Zajíčková, 1. 

místostarostka MČ 
Praha 5 

44. 
Poskytnutí finančních prostředků školám v roce 2019 na 
dovybavení tříd základních škol, příspěvkových organizací 
zřizovaných MČ Praha 5, učebními pomůckami včetně učebnic 

Mgr. Renáta 
Zajíčková, 1. 

místostarostka MČ 
Praha 5 

45. 
Poskytnutí finančních prostředků na dovybavení školních knihoven 
mateřských a základních škol MČ Praha 5 v roce 2019 

Mgr. Renáta 
Zajíčková, 1. 

místostarostka MČ 
Praha 5 

46. 
Návrh na poskytnutí finančních prostředků na vzdělávání 
pedagogů mateřských škol a základních škol MČ Praha 5 v roce 
2019 

Mgr. Renáta 
Zajíčková, 1. 

místostarostka MČ 
Praha 5 

47. 

Poskytnutí mimořádného, účelově vázaného investičního 
příspěvku příspěvkové organizaci Fakultní základní škola a 
mateřská škola Barrandov II při PedF UK, Praha 5 - Hlubočepy, V 
Remízku 7/919 na pořízení nového konvektomatu do školní 
kuchyně 

Mgr. Renáta 
Zajíčková, 1. 

místostarostka MČ 
Praha 5 



Stránka 4 z 4 
28. zasedání RMČ, dne 08.07.2019 

 

48. 

Jmenování konkurzní komise pro konkurzní řízení na vedoucí 
pracovní místo ředitele/ky příspěvkové organizace Základní škola a 
mateřská škola Barrandov,  Praha 5 - Hlubočepy, Chaplinovo nám. 
1/615 

Mgr. Renáta 
Zajíčková, 1. 

místostarostka MČ 
Praha 5 

49. 
Nebytová jednotka - Štefánikova 249 - úprava smluvního vztahu - 
DPH 

Bc. Lukáš Herold, 
radní MČ Praha 5 

50. 

Zrušení zadávacího řízení, schválení opětovného vyhlášení, 
zadávací dokumentace včetně příloh a jmenování komise na 
podlimitní veřejnou zakázku s názvem "Přístavba výtahu pro 
bytový dům Plzeňská 2076/174, Praha 5"  

Bc. Lukáš Herold, 
radní MČ Praha 5 

51. Přehled rozpočtových opatření  

Ing. Petr Bervid 
MBA, 

místostarosta MČ 
Praha 5 

52. 
Schválení dodatku č. 4 ke smlouvě o zajištění podpory provozu 
počítačového systému GINIS MC05 

RNDr. Daniel 
Mazur Ph.D., 

starosta MČ Praha 
5 

53. Vyúčtování provozu zóny placeného stání 

RNDr. Daniel 
Mazur Ph.D., 

starosta MČ Praha 
5 

54. 
"ZŠ a MŠ Tyršova, obj. U Tyršovy školy 430/1, Praha 5 - Jinonice - 
dodávka a montáž vnitřních rolet do půdní vestavby." 

Ing. Štěpán Rattay, 
radní MČ Praha 5 

55. Schválení dodatku č. 1 ke Smlouvě č. 0058/0/OSP/17 

RNDr. Daniel 
Mazur Ph.D., 

starosta MČ Praha 
5 

 
 

RNDr. Daniel Mazur, Ph.D. 
starosta MČ Praha 5 

  


